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Tabmauua 4
PecypcHoe o0ecnieuenne peaiu3anui MyHUIIUNIAJIbHOM IPOrpaMMBbI 32 cYeT CPeACTB
Oroxxera ropoackoro okpyra «l'opox Homkap-Oaa» (BKiI04as Mek0K0IKeTHbIe TpaHCcepThI)

Cratyc

HanmenoBanmne
MYHHUIUNATBHON
MIPOTPaAMMBI,
MTOATIPOTPAMMBI,
BEIOMCTBEHHOI IIeJIEBOIT
MPOTpaMMbI, OCHOBHOTO
MEPOTIPUATHS

OTBETCTBEHHBIN
HUCIIOJIHUTEID,
COUCIIOJIHUTEIN

Kon 6romxerHoi
KJ1accuUKauu

Pacxonpl (ThIC.py0) 1O ro1amMm

2018

2019

2020

2021

2022

1

2

5

6

7

8

9

MynunmnantbHas
porpamMma

PasButHe $puznueckoit
KYyJIBTYPBbI, CLIOpTa U
MOJIOJIE’KHOM ITOJINTHKY B
ropoJckoM okpyre «I"opox
Woukap-Oma» Ha 2018-2022
roJbl

Bcero

12 043,0

12 143,0

12 143,0

15 287,5

14 987,5

IToanporpamma
Nel

PazButne pusnaeckoit
KYJBTYPBI © MACCOBOTO
criopra

OcHoBHOE
Meponpusartue 1.1

Peanuzanus koMmruiekca Mep
110 OpraHu3alu 1
MIPOBEACHUIO (PU3KYIBTYpPHO-
037I0POBUTENHHBIX U
CIIOPTHUBHO-MACCOBBIX
MEpONPUSITUI

OcHOBHOE
Mepomnpusatue 1.2

Peamuzanug BOCK I'TO

OcHoBHOE
Mepornpustue 1.3

[Ipodpunaktuka
ACOILMAIILHOTO
HIOBE/ICHNS, HAPKOMaHHNH,
QJIKOTOJIM3Ma,
TabaKOKypeHHUs cpenn
HECOBEPIICHHOJIETHUX

YOKC u MII

1 650,0

1 650,0

1 650,0

2 510,0

2 510,0

907 1102 15 1 01 28450 244

1 460,0

1460,0

1 460,0

2 250,00

2 250,0

907 1102 151 02 28450 244

40,0

40,0

40,0

60,0

60,0

9071102 151 03 49020 244

150,0

150,0

150,0

200,0

200,0

IToanporpamma
No2

Peanuzanus MononexHou
HOJUTUKU B TOPOACKOM
okpyre «I'opon Momkap-

YOKC u MII

850,0

850,0

850,0

1100,0

1100,0
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Ona»
OcHOBHOE Opranu3anuoHHO-MaCCOBBIC 907 0707 152 01 29930 244 370,0 370,0 370,0 500,0 500,0
Mepomnpustue 2.1 MEPOTIPUATHS C MOJIOICIKBIO
OcHoBHOE PaGora c TananTIHBON 907 0707 152 0229930 244 | 400,00 400,0 400,0 500,0 500,0
Meponpustue 2.2 mozoaexslo. [Tonnepixka

MOJIOJICKHBIX

0OIIIeCTBEHHBIX OpTaHU3alni

1 00beTMHEHUH
OcHOBHOE [Mpodunakruka 907 0707 15 2 03 49020 244 80,0 80,0 80,0 100,0 100,0
Mepornpustue 2.3 aCOIMAaIHHOTO TIOBEICHYS,

HapKOMaHUH, aJIKOTOJIU3MAa,

TabaKOKypeHHUs cpean

HECOBEPIICHHOJICTHUX
[Tognporpamma ITaTpuotuueckoe YOKC u MIT, 600,0 600,0 600,0 800,0 800,0
Ne3 BOCTIMUTAaHUE TPAKIAH U yIpaBieHHe

BOCHHO-TTATPHOTHYCCKAS o0Opa3oBaHus

paboTa cpeau AONMPHU3BIBHON | aJMHUHHCTPAIH

MOJIOIEXKH Y TOPOJACKOTO
OcHoBHOE CoBepITICHCTBOBAHNE okpyra «I'opoa | 907 0707 153 01 49150 244 350,0 350,0 350,0 500,0 500,0
Meponpuatue 3.1 | CUCTeMBbl MATPUOTUYECKOTO IZomKap—Ona»

BOCTIMTAHUST MOJIOJEKHU
OcHoBHOE Boenno-narpuornyeckas 974 0707 15 3 02 49150 600 | 250,0 250,0 250,0 300,0 300,0
Mepomnpusitue 3.2 | paboTa cpeau AONPU3BIBHOM

MOJIOZCKHU
[Tognporpamma O0ecneueHue KUITBEM YOKC u MIL 250,0 350,0 350,0 300,0
Ne4 MOJIOZIBIX CEMEH Topoa (dbuHaHCOBOE

Woukap-Oner va 2018-2022 | ynpasienue

TOJTBI aJIMHHUCTPAITUU
OcHoBHOE IIpenocraBiieHre MOJIOABIM | TOPOJICKOIO 900 1003 154 01 50200 322
Mepomnpusatue 4.1 CEMbSIM COLMaNbHBIX BelIIaT | okpyra «l'opox | 900 1003 15 4 01 R0200 322

Ha puoOpeTeHne Momkap-Omax»

(CTPOUTENHCTBO )KUIIBS
OcHoBHOE [IpenocraBnenue 900 1003 154 0249120 313 | 250,0 350,0 350,0 300,0
Meponpusatue 4.2 | IOMOJHUTEIBLHOMN

COIMATILHOMN BBITIIATHI TIPH

pokeHnH (YCHIHOBJICHHH)

OJIHOTO peOCHKa
[Moanporpamma Peanuzamus xommuiekca mep | YOKC u MII, 4163,0 4163,0 4163,0 5500,0 5500,0
No5 10 PA3BUTHIO CUCTEMBI KommuiekcHas
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MOJITOTOBKU CITOPTHBHOTO
pe3epBa

OcHoBHOE
Mepompusarue 5.1

Coneprxanne 1 obecrieucHIe
JeATeIbHOCTH
MYHHLHUITATEHOTO
OIOIKETHOTO YUPEIKACHHUS
«KomrutekcHas ciopTuBHas
mkosa r.Momxap-Ombn»

CIIOPTUBHAS
IIKOJIA TOpOoJIa
Homkap-Ombr

907 1101 15501 27310 611

4163,0

4163,0

4163,0

5500,0

5500,0

[NonmporpamMma
Ne6

ObecneueHne peanu3anuu
MYHUIHITIATEHOW MPOTPaMMBbI
«Pa3BuTre hu3nUecKoit
KYJBTYpBI, CIOPTa U
MOJIOJISKHON TTOJIUTHKH B
ropojickom okpyre «l'opoa
Woukap-Omax» Ha 2018-2022
TOJBI»

OcHoBHOE
Mepompusrue 6.1

Oo0ecrieueHue aeITEILHOCTH
YOKCuMII no
OCYIIECTBICHHIO OOIINX
(hyHKIMI yrpaBieHUS

YOKC u MIT

4 530,0

4 530,0

4 530,0

5077,5

5077,5

907 0104 15 6 01 29020 121

2 694,0

2 694,0

2 694,0

2 694,0

2 694,0

907 0104 15 6 01 29020 122

3,0

3,0

3,0

50,0

50,0

907 0104 15 6 01 29020 129

813,5

813,5

813,5

813,5

813,5

907 0104 15 6 01 29020 244

1013,2

1013,2

1013,2

1 500,0

1 500,0

907 0104 15 6 01 29020 851

6,3

6,3

6,3

20,0

20,0




